
RAKOVNÍK,AUT.ST.   7   5:20   6:15   6:15   6:30  6:30   6:33   6:40   7:00   7:35   9:45 10:15 11:30 12:30 13:00 13:30 14:00 14:45 14:55 15:45 16:15 16:45 17:15 18:20 20:15 22:30

OLEŠNÁ 7   5:30        6:25        6:43   6:50   7:10   7:45   9:55 10:25 11:40 12:40 13:10 13:40 14:10 14:55 15:05 15:55 16:25 16:55      18:30 20:25 22:40

KNĚŽEVES,OBÚ 8   5:39   6:31   6:34   6:46     6:59   7:19   7:54 10:04 10:34 11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 15:04 15:14 16:04 16:34 17:04 17:31 18:39 20:34 22:49

PŘÍLEPY 8                  6:50                  10:08           12:53                  15:18      16:38                     22:53

KOLEŠOVICE 8   5:41   6:35   6:38       7:03   7:21   7:58 10:13 10:38 11:53   13:23 13:53   15:08 15:23 16:06   17:08 17:33 18:43 20:38 22:58

HOŘESEDLY,OTOČKA 8   5:46                      7:26                               15:37                      

HOŘOVIČKY 9     6:43   7:01       7:13       10:48 12:16     14:03   15:16 15:55     17:18   19:00   23:15

KOLEŠOV 9     6:46         7:16       10:51 12:19     14:06   15:19 15:58     17:21   19:03   23:18

HOŘOVIČKY,BUKOV 9                              12:24            15:22       17:26            

KRYRY,STROJETICE,KŘIŽ. 9     6:50                  10:55              15:27           19:07     

PODBOŘANY,AUT.NÁDR. 9             7:32       11:13       14:22                     

srpen 2020

Zá
kl

ad
ní

 in
fo

rm
ac

e 
o 

ta
ri

fu
Ta

bu
lk

a 
ce

n 
pl

no
ce

nn
ýc

h 
jíz

de
ne

k 
pr

o 
je

dn
ot

liv
ou

 jí
zd

u
P

la
tn

os
t 

od
:

1.
 z

ář
í 2

0
18

P
0

B
1

2
3

4
5

6
7

 8
9

ce
na

40
 K

č
46

 K
č

54
 K

č
62

 K
č

68
 K

č
76

 K
č

84
 K

č
92

 K
č

10
0

 K
č

pl
at

n
os

t
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

8 
p.

/2
10

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.
10

 p
./

27
0

 m
in

.
11

 p
./

30
0

 m
in

.
12

 p
./

33
0

 m
in

.
13

 p
./

36
0

 m
in

.

0
ce

na
24

 K
č

32
 K

č
40

 K
č

46
 K

č
54

 K
č

62
 K

č
68

 K
č

76
 K

č
84

 K
č

pl
at

n
os

t
3 

p.
/6

0
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

9
 p

./
24

0
 m

in
.

10
 p

./
27

0
 m

in
.

11
 p

./
30

0
 m

in
.

B
ce

na
18

 K
č

24
 K

č
32

 K
č

40
 K

č
46

 K
č

54
 K

č
62

 K
č

68
 K

č
76

 K
č

pl
at

n
os

t
2 

p.
/3

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

8 
p.

/2
10

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.
10

 p
./

27
0

 m
in

.

1
ce

na
40

 K
č

24
 K

č
18

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

24
 K

č
32

 K
č

40
 K

č
46

 K
č

54
 K

č
62

 K
č

68
 K

č
pl

at
n

os
t

5 
p.

/1
20

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

9
 p

./
24

0
 m

in
.

2
ce

na
46

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

24
 K

č
32

 K
č

40
 K

č
46

 K
č

54
 K

č
62

 K
č

pl
at

n
os

t
6 

p.
/1

50
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

8 
p.

/2
10

 m
in

.

3
ce

na
54

 K
č

40
 K

č
32

 K
č

24
 K

č
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
24

 K
č

32
 K

č
40

 K
č

46
 K

č
54

 K
č

pl
at

n
os

t
7 

p.
/1

80
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.

4
ce

na
62

 K
č

46
 K

č
40

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

24
 K

č
32

 K
č

40
 K

č
46

 K
č

pl
at

n
os

t
8 

p.
/2

10
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.

5
ce

na
68

 K
č

54
 K

č
46

 K
č

40
 K

č
32

 K
č

24
 K

č
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
24

 K
č

32
 K

č
40

 K
č

pl
at

n
os

t
9

 p
./

24
0

 m
in

.
7 

p.
/1

80
 m

in
.

6 
p.

/1
50

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

3 
p.

/6
0

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
5 

p.
/1

20
 m

in
.

6
ce

na
76

 K
č

62
 K

č
54

 K
č

46
 K

č
40

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

24
 K

č
32

 K
č

pl
at

n
os

t
10

 p
./

27
0

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

4
 p

./
9

0
 m

in
.

7
ce

na
84

 K
č

68
 K

č
62

 K
č

54
 K

č
46

 K
č

40
 K

č
32

 K
č

24
 K

č
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
18

 K
č 

#
24

 K
č

pl
at

n
os

t
11

 p
./

30
0

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

8
ce

na
92

 K
č

76
 K

č
68

 K
č

62
 K

č
54

 K
č

46
 K

č
40

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

pl
at

n
os

t
12

 p
./

33
0

 m
in

.
10

 p
./

27
0

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.

9
ce

na
10

0
 K

č
84

 K
č

76
 K

č
68

 K
č

62
 K

č
54

 K
č

46
 K

č
40

 K
č

32
 K

č
24

 K
č

18
 K

č 
#

18
 K

č 
#

pl
at

n
os

t
13

 p
./

36
0

 m
in

.
11

 p
./

30
0

 m
in

.
10

 p
./

27
0

 m
in

.
9

 p
./

24
0

 m
in

.
8 

p.
/2

10
 m

in
.

7 
p.

/1
80

 m
in

.
6 

p.
/1

50
 m

in
.

5 
p.

/1
20

 m
in

.
4

 p
./

9
0

 m
in

.
3 

p.
/6

0
 m

in
.

2 
p.

/3
0

 m
in

.
2 

p.
/3

0
 m

in
.

Zá
kl

ad
ní

 jí
zd

né
 v

 P
ra

ze
:

32
 K

č 
– 

pl
at

n
os

t 
90

 m
in

.
24

 K
č 

– 
pl

at
n

os
t 

30
 m

in
.

do
 p

ás
m

a
z 

pá
sm

a
dv

oj
pá

sm
o

dv
oj

pá
sm

o

P

V
ys

vě
tl

iv
ky

:
4 

p.
/9

0
 m

in
. 

pl
at

n
os

t 
jíz

de
n

ky
(p

oč
et

 p
ás

em
/p

la
tn

os
t 

v 
m

in
u

tá
ch

)

   
   

  #
pr

o 
da

n
ou

 
ko

m
bi

n
ac

i 
pá

se
m

 
lz

e 
po

u
ží

t 
té

ž 
jíz

de
n

ku
 v

 c
en

ě 
12

 K
č,

 
kt

er
á 

je
 

př
es

tu
pn

í 
a 

pl
at

í 
m

ax
. 

15
 m

in
u

t 
– 

n
ep

la
tí

 v
e 

vl
ac

íc
h

 P
ID

, 
n

ep
la

tí
 

n
a 

ú
ze

m
í 

m
ěs

t 
P

ra
h

y 
a 

K
la

dn
a

Pá
sm

o 
P:

 
m

et
ro

, 
tr

am
va

je
, 

tr
ol

ej
bu

sy
, 

m
ěs

ts
ké

 a
u

to
bu

sy
 n

a 
ú

ze
m

í 
P

ra
h

y,
 

la
n

ov
á 

dr
áh

a 
n

a 
P

et
ří

n
, 

př
ív

oz
y 

a 
vy

jm
en

ov
an

é 
že

le
zn

ič
ní

 s
ta

ni
ce

 n
a 

úz
em

í P
ra

hy
 z

ař
az

en
é 

do
 p

ás
m

a 
P

Pá
sm

o 
0

:
st

an
ov

en
é 

ú
se

ky
 

př
ím

ěs
ts

ký
ch

 
au

to
bu

so
vý

ch
 li

n
ek

 n
a 

ú
ze

m
í P

ra
h

y,
 

st
an

ov
en

é 
ú

se
ky

 ž
el

ez
n

ič
n

íc
h

 t
ra

tí
 

n
a 

ú
ze

m
í P

ra
h

y

Pá
sm

o 
B

:
st

an
ov

en
é 

ú
se

ky
 

př
ím

ěs
ts

ký
ch

 
au

to
bu

so
vý

ch
 

lin
ek

 
n

a 
ok

ra
ji 

ú
ze

m
í 

P
ra

h
y,

 
st

an
ov

en
é 

ú
se

ky
 

že
le

zn
ič

n
íc

h
 t

ra
tí

 n
a 

ok
ra

ji 
ú

ze
m

í 
P

ra
h

y

V
ně

jš
í p

ás
m

a:
m

im
o 

ú
ze

m
í P

ra
h

y 
– 

pá
sm

a 
1,

 2
, 3

, 
4,

 5
, 6

, 7
, 8

, 9

V
žd

y 
do

dr
žu

jt
e 

ča
so

vo
u 

a 
zá

ro
ve

ň 
pá

sm
ov

ou
 p

la
tn

os
t 

jíz
de

nk
y!

Ta
rif

_k
riz

ov
a-

ta
bu

lk
a.i

nd
d 

  2
0

6.
9.

20
18

   
9:

45
:1

2

Integrace oblasti 
Rakovnicko II.

základní informace, 
jízdní řády a plánek linek

570

575
576

571 572

573
564

RAKOVNÍK, AUT. ST. – KRALOVICE

RAKOVNÍK, AUT. ST. – ZVÍKOVEC

RAKOVNÍK, AUT. ST. – SKRYJE

RAKOVNÍK, AUT. ST. – ČISTÁ, KŮZOVÁ RAKOVNÍK, AUT. ST. – ZVÍKOVEC

BŘEŽANY – KOLEŠOV

RAKOVNÍK, AUT. ST. – JESENICE, ŽEL. ST.

Jízdní řád linky 571 je z prostorových důvodů pouze výňatkem a neobsahuje 
všechny zastávky této linky. 

Jízdní řád linky 572 je z prostorových důvodů pouze výňatkem a neobsahuje všechny zastávky této linky. 

Jízdní řád linky 578 je z prostorových důvodů pouze výňatkem 
a neobsahuje všechny zastávky této linky. 

Jízdní řád linky 575 je z prostorových důvodů pouze výňatkem a neobsahuje všechny zastávky této linky. 

Jízdní řád linky 564 je z prostorových důvodů pouze výňatkem a neobsahuje všechny zastávky této linky. 

Jízdní řád linky 576 je z prostorových důvodů pouze výňatkem a neobsahuje všechny zastávky této linky. 

Jízdní řád linky 574 je z prostorových důvodů pouze výňatkem a neobsahuje všechny zastávky této linky. 

Jízdní řád linky 570 je z prostorových důvodů pouze výňatkem a neobsahuje všechny zastávky této linky. 

Jízdní řád linky 581 je z prostorových důvodů pouze výňatkem a neobsahuje všechny zastávky této linky. 

Jízdní řád linky 573 je z prostorových důvodů pouze výňatkem a neobsahuje všechny zastávky této linky. 

VYSVĚTLIVKY K JÍZDNÍM 
ŘÁDŮM LINEK PID

 možný přestup z/na vlakové spoje linek S

zastávka na znamení

4 Tarifní pásmo PID

 spoj jede po jiné trase

spoj jede pouze v sobotu

spoj je v provozu od 1. 9. 2020

spoj jede jen v neděli a ve státem uznaný svátek

spoj jede jen do 1. 11.

Linky PID č. 561, 562, 563, 564, 571, 573, 575, 576, 578, 581 
jsou v provozu pouze v pracovní dny.

Vážení cestující,
od 15. srpna 2020 dochází k integraci autobusových linek v další oblasti 
Rakovnicka. Bude zavedeno 13 nových linek (560 – 578), upraveny bu-
dou stávající linky 555, 579, 581. Zrušeno bude 20 linek mimo systém 
PID. Provoz autobusových linek bude zaveden nebo rozšířen na území 
dalších 58 měst a obcí Středočeského, resp. Plzeňského kraje. Zejména 
bude rozšířena dopravní obslužnost v relacích Rakovník – Praha, mezi-
krajská linka Rakovník – Podbořany, Rakovník – Skryje. 

INTEGRACE VEŘEJNÉ DOPRAVY
Integrace veřejné dopravy je společný zájem Prahy a Středo-
českého kraje i  jejich obyvatel. Koordinované a integrované 
řešení dopravní obsluhy přináší nejen lepší dopravní obsluhu, 
ale také efektivnější využití fi nancí objednavatelů. V současné 
době existují na území Prahy a Středočeského kraje následující 
oddělené, navzájem souběžné dopravní systémy: Pražská inte-
grovaná doprava (PID), Středočeská integrovaná doprava (SID) 
a nezaintegrované linky.  

V rámci integrace dojde k úpravám současných linek a jejich 
číslování dle systému PID. Zapojení do společného integrova-
ného systému Prahy a Středočeského kraje však přináší také 
mnoho dalších výhod:

• Možnost cestovat na jednu jízdenku v celém systému PID, do 
kterého patří vlaky a příměstské autobusy v podstatné části 
Středočeského kraje a pražská MHD - tato skutečnost v drtivé 
většině případů znamená i nižší náklady na cestování.

• Koordinace jízdních řádů autobusů navzájem i autobusů s vlaky 
(proklady linek ve společných úsecích a návaznosti v uzlových 

bodech). Návaznosti jsou vyznačeny v jízdních řádech a hlídány 
dispečinkem PID.

• Jednodušší a přehlednější vedení linek a řády.
• Zlepšení meziregionálního spojení jednotlivých oblastí Středo-

českého kraje.
• Umožnění nákupu výhodného předplatného jízdného, které je ve 

Vámi zvolených pásmech PID platné na všech linkách PID všech 
dopravních prostředků. To není bez integrace často možné, ne-
boť jednotliví dopravci si navzájem jízdenky neuznávají. Lze tím 
významně ušetřit zejména při pravidelnějším cestování.

• Jednotné jízdné a tarifní podmínky na všech linkách. Informace 
o jízdních řádech a tarifu přehledně na jednom místě na webu 
dopravního systému: www.pid.cz. 

• Zákaznický servis - kontaktní formulář, sociální sítě, aktuální in-
formace z provozu, informace o polohách vozidel přehledně na 
webu (odjezdové tabule). 

• Vyšší standardy kvality na čistotu vozidel, chování řidičů a dodr-
žování jízdních řádů - včetně kontroly standardů. 

INTEGRACE OBLASTI RAKOVNICKO II
Integrace oblasti Rakovnicka II navazuje na integraci Rakovnic-
ka I, která byla spuštěna v prosinci 2019. Jedná se o integraci 
přibližně 20 zbývajících autobusových linek na Rakovnicku.

Trasy současných linek SID byly upraveny tak, aby došlo ke 
zkrácení jízdních dob při cestě do města Rakovník. V drtivé 
většině případů je zachováno současné linkové vedení. Zá-
roveň byl kladen velký důraz na zachování veškerých pře-
pravních vazeb v celém regionu. Na vybraných relacích došlo 

k  posílení autobusové dopravy, zejména pak v dopoledních, 
večerních hodinách a o víkendu. Linky, které mají v části relace 
podobnou trasu, byly mezi sebou vzájemně proloženy tak, aby 
vznikl pravidelný interval.

V Rakovníku vybrané regionální linky navazují na expresní linky 
PID 304 a 404 jedoucí do Prahy. Z vybraných směrů bude do-
konce zajištěno s Prahou přímé spojení, díky zavedení přímých 
vozů mezi linkou 304 a ostatními regionálními linkami. Zároveň 
je zde možné přestoupit na řadu železničních linek.

Linky, které jedou v souběžné trase s železniční linkou, jsou 
s vlaky v prokladu tak, aby mezi danými městy vznikla pravi-
delná nabídka dopravy.

Oblast Rakovnicka také sousedí s Plzeňským a Ústeckým kra-
jem, a proto budou zavedeny i vybrané mezikrajské vazby. 
Jednou z priorit je například zavedení spojení s městem Plzeň 
s jedním garantovaným přestupem v obci Kralovice.
 

560  RAKOVNÍK - PODBOŘANY
•  Nahrazuje linky B50, B60 a B95 
•  Rozšíření provozu v pracovní den v úseku Rakovník – Kněževes (Ra-

kovník - Přílepy/Rakovník - Kolešovice)
•  Nové ranní spojení Rakovník – Podbořany a zpět 
•  Nový školní spoj v 13:30 z Kolešovic do Rakovníka
•  Nové rozšíření provozu pro obce Kolešov a Strojetice 
•  Návaznosti v Rakovníku na linku PID 304 

•  Návaznosti v Kolešově na linky PID 573 a DÚK 773

 561  RAKOVNÍK - ŘEŘICHY
•  Nahrazuje linky B1, B57 a B93
•  Změna trasy po městě Rakovník: Šamotka – Tesco – Střelnice – Aut 

st. – Čsl. Legií – Nemocnice - …. 
•  Rozšíření provozu dopoledne v úseku Rakovník – Senomaty a v od-

poledních hodinách k nemocnici 
•  Proklad s linkou PID 562

•  Návaznosti v Rakovníku na linku PID 304 

 562  LUBNÁ – RAKOVNÍK -OLEŠNÁ
•  Nahrazuje linky B2 a B4
•  Posílení v ranní špičce – nový školní spoj k 3. ZŠ a pro obec Senec
•  V této lince jsou zahrnuty všechny školní spoje k  3. ZŠ a odpoledne 

jsou zachovány časy odjezdů dle školní družiny
•  Proklad s linkou PID 561 v Rakovníku

•  Návaznosti v Rakovníku na linku PID 304 

 563  RAKOVNÍK – KOUNOV - MUTĚJOVICE
•  Nahrazuje linky B57, B58 a B66
•  Všechny spoje jsou vedené přes Svojetín 
•  Návaznosti v Krupé na linku PID 305 

•  Návaznosti v Rakovníku na linku PID 304 

 564  RAKOVNÍK – JESENICE 
•  Nahrazuje linku B79
•  Zrušení zajíždění do obce Hostokryje (zrychlení linky) – nově obslu-

huje linka PID 581
•  Proklad s vlakovou linkou S57 a autobusovou linkou PID 561
•  Návaznosti v Rakovníku na linku PID 304  

 570  RAKOVNÍK – ČISTÁ - KRALOVICE
•  Nahrazuje linky B88 a B97
•  Ve spolupráci s Plzeňským krajem rozšíření provozu v pracovní den 

dopoledne, večer a nově i o víkendu
•  Proklad s vlakovou linkou S53 a autobusovou linkou PID 571 
•  V Kralovicích zavedeny garantované návaznosti na linku IDP 321 

do Plzně

•  Návaznosti v Rakovníku na linku PID 304

 571  RAKOVNÍK – ČISTÁ, KŮZOVÁ
•  Nahrazuje linku B78
•  Zrušení zajíždění do obce Hostokryje (zrychlení linky) – nově obslu-

huje linka PID 581
•  Zlepšení obsluhy obce Velká Chmelištná
•  Proklad s autobusovou linkou PID 570 
•  Návaznosti v Rakovníku na linku PID 304

 572  RAKOVNÍK – KRAKOVEC - ZVÍKOVEC
•  Nahrazuje linku B54
•  Zlepšení obsluhy obcí, zejména v dopoledních a večerních hodi-

nách
•  Prodloužení linky do obce Zvíkovec – návaznosti na linky IDP
•  Posílení linky v úseku Krakovec – Zvíkovec
•  Zavedení víkendového provozu

 573  BŘEŽANY – ČISTÁ – JESENICE - KOLEŠOV 
•  Nahrazuje linky B30 a B31
•  Zlepšení obsluhy obce Otěvěky 

•  Návaznosti v Kolešově na linky PID 560 a DÚK 773

 575  RAKOVNÍK – PAVLÍKOV - ZVÍKOVEC
•  Nahrazuje linky B52 A B69
•  Prodloužení linky do obce Zvíkovec – návaznosti na linky IDP
•  Doplňková linka k lince PID 576

•  Částečně zkrácená jízdní doba v úseku Slabce - Rakovník

 576  RAKOVNÍK – SLABCE – SKRYJE
•  Nahrazuje linku B51
•  Páteřní linka jižní oblasti
•  Výrazné zrychlení linky v úseku Skryje/Slabce – Rakovník
•  Posílení linky v dopoledních hodinách a o víkendu

 578 RAKOVNÍK – NEZABUDICE – HŘEBEČNÍKY, TÝŘOVICE 
- SKRYJE

•  Nahrazuje linku B53
•  Prodloužení ranního a večerního spoje v úseku Hřebečníky, Týřovi-

ce – Skryje

•  V úseku Nezabudice – Rakovník zaveden denní dopolední provoz 

 581 SENOMATY – RAKOVNÍK – NOVÉ STRAŠECÍ
•  Nahrazuje linku B1, B59, B78, B79 v obci Hostokryje
•  Prodloužena o úsek Lubná – Hostokryje - Senomaty

UPRAVENÉ STÁVAJÍCÍ AUTOBUSOVÉ LINKY PID  

Číslo linky Dopravce Trasa linky

310581 Transdev Střední Čechy  s.r.o Senomaty – Rakovník – Nové Strašecí

220555 ČSAD MHD Kladno a.s. Kladno – Nezabudice 

RAKOVNÍK,AUT.ST.   7     5:00   6:10   6:35  6:35   9:30 11:30 14:10 14:40 16:30   19:55 21:35 22:25

LUBNÁ,U HŘBITOVA 7     5:08     K   6:43   9:38 11:38     K 14:48 16:38   20:03          

RAKOVNÍK,ŽEL.ZAST.ZÁPAD   7          6:14                14:14                       22:29

LUBNÁ,ZÁVOD 7          6:19                14:19                  21:42 22:34

LUBNÁ 7          6:23                14:23                  21:44 22:38

PETROVICE 8     5:16   6:31   6:51   9:46 11:46 14:31 14:56 16:46   20:11 21:52 22:46

ČISTÁ 9   4:17   5:27   6:42   7:02   9:57 11:57 14:42 15:07 16:57 17:52 20:22   22:55

KOŽLANY,U ŠKOLY 9   4:26   5:36     7:11 10:06 12:06 14:51 15:16 17:06 18:01 20:31   23:04

KRALOVICE 9   4:35   5:45     7:20 10:15 12:15 15:00 15:25 17:15 18:10 20:40   23:08

RAKOVNÍK,AUT.ST.   7   5:30   6:30 10:45     14:35 14:50 16:00 17:00

PAVLÍKOV,CHLUM 7        6:41             15:01          

VŠETATY,ROZC. 7   5:43   6:50 10:58   14:52 15:10 16:13 17:13

PAVLÍKOV,SKŘIVAŇ 8        6:57 11:05        15:17 16:20 17:20

PAVLÍKOV,TYTRY 8        7:03             15:23          

PANOŠÍ ÚJEZD 8   5:48   7:07 11:11   14:57   16:26 17:26

SLABCE,POŠTA 8   5:59   7:18 11:22 12:25 15:08   16:37 17:37

SLABCE,KOSTELÍK 8   6:06   7:25 11:29 12:32 15:15     17:44

ZVÍKOVEC 9   6:16   7:35 11:39   15:25       

RAKOVNÍK,AUT.ST.   7     9:00 11:45 13:3013:30 14:40 15:30 16:30 18:20 20:20 22:30

PAVLÍKOV,POŠTA 7     9:09 11:54 13:39 14:49 15:39 16:39 18:29 20:29 22:39

PANOŠÍ ÚJEZD 8     9:17 11:58 13:47 14:53 15:47 16:47 18:37 20:37 22:47

SLABCE,POŠTA 8   6:00   9:23 12:04 13:53 14:59 15:53 16:53 18:43 20:43 22:53

HŘEBEČNÍKY 7   6:07   9:35 12:16   15:11   17:05 18:55   23:05

SKRYJE 7   6:16   9:44 12:25   15:20   17:14 19:04   23:14

SKRYJE 7   4:40       6:35  6:35 10:09 12:29 16:24 20:39

HŘEBEČNÍKY 7   4:49       6:44 10:18 12:38 16:33 20:48

SLABCE,POŠTA 8   5:01   5:02   5:54   7:00 10:30 12:50 16:45 21:00

PANOŠÍ ÚJEZD 8     5:08   6:00   7:08 10:36 12:56 16:51 21:06

PAVLÍKOV,POŠTA 7     5:16   6:05   7:15 10:44 13:01 16:59 21:14

RAKOVNÍK,AUT.ST.   7     5:25   6:14   7:24 10:53 13:10 17:08 21:23

ZVÍKOVEC 9     6:30   8:05 12:0012:00       15:30     

SLABCE,KOSTELÍK 8   4:28   6:40   8:15 12:10 12:34     15:40 17:46

SLABCE,POŠTA 8   4:36   6:48   8:23 12:18 12:42 13:54   15:48 17:54 20:44

PANOŠÍ ÚJEZD 8   4:49   7:01   8:36   12:55 14:07   16:01 18:07 20:57

PAVLÍKOV,TYTRY 8                  12:59      15:28               

PAVLÍKOV,SKŘIVAŇ 8   4:55   7:07        13:05                         

VŠETATY,ROZC. 7   5:02   7:14   8:41   13:12 14:12 15:33 16:06 18:12 21:02

PAVLÍKOV,CHLUM 7                  13:21                         

RAKOVNÍK,AUT.ST.   7   5:15   7:31   8:54   13:32 14:25 15:46 16:19 18:25 21:15

RAKOVNÍK,AUT.ST.   7     5:45 11:50 15:0015:00   17:15

LUBNÁ,U HŘBITOVA 7     5:53 11:58 15:08   17:23

PETROVICE 8     6:01 12:06 15:16   17:31

ŠÍPY,MILÍČOV 8             15:28 16:20     

ŠÍPY 8     6:12 12:17 15:31 16:23 17:42

ČISTÁ 9   3:48   6:18 12:23 15:37 16:29 17:48

BŘEŽANY 9           12:27            

VELKÁ CHMELIŠTNÁ 8   3:55   6:25 12:37 15:44   17:55

ČISTÁ,KŮZOVÁ 8   4:03   6:33 12:45 15:52   18:03

RAKOVNÍK,AUT.ST.   7   5:15   6:15   9:45 11:4511:45 14:55 16:45 18:30 22:30

LUBNÁ,U HŘBITOVA 7   5:23        9:53 11:53 15:03 16:53 18:38     

HVOZD 8   5:29   6:27   9:59 11:59 15:09 16:59 18:44 22:42

HVOZD,ŽĎÁRY 8                12:01 15:11               

KRAKOVEC 8   5:38   6:36 10:08 12:12 15:22 17:08 18:53 22:51

SLABCE,POŠTA 8   5:53   10:23       19:08 23:06

SLABCE,KOSTELÍK 8             19:15 23:13

ZVÍKOVEC 9             19:25   

10:35 16:55

10:45 17:05

10:53 17:13

11:09 17:29

         

11:19 17:39

11:26 17:46

11:34 17:54

  9:10 15:50

  9:18 15:58

  9:24 16:04

         

  9:33 16:13

  9:48 16:28

  9:55 16:35

10:05 16:45

ZVÍKOVEC 9               20:16

SLABCE,KOSTELÍK 8             20:26

SLABCE,POŠTA 8     10:29     16:44 20:34

KRAKOVEC 8   4:45   6:45 10:45 13:00 15:30 17:00 20:50

HVOZD,ŽĎÁRY 8   4:54   6:55                         

HVOZD 8   4:56   7:00 10:55 13:10 15:40 17:10 21:00

LUBNÁ,U HŘBITOVA 7   5:03   7:07 11:02 13:17 15:47 17:17     K

RAKOVNÍK,AUT.ST.   7   5:11   7:15 11:10 13:25 15:55 17:25 21:13

ČISTÁ,KŮZOVÁ 8   4:05   6:35 12:55 15:5515:55 18:05

BŘEŽANY 9   4:19                    

ČISTÁ 9   4:24   6:48 13:08 16:08 18:18

ŠÍPY 8   4:30   6:54 13:14 16:14 18:24

ŠÍPY,MILÍČOV 8        6:57 13:17 16:17     

PETROVICE 8   4:41   7:12 13:32   18:35

LUBNÁ,U HŘBITOVA 7   4:49   7:20 13:40   18:43

RAKOVNÍK,AUT.ST.   7   4:57   7:28 13:48   18:51

KRALOVICE 9   4:40   6:10   7:35     10:40 12:40 15:10 15:40 17:40 18:40 20:40     23:35

KOŽLANY,U ŠKOLY 9   4:47   6:17   7:42   10:47 12:47 15:17 15:47 17:47 18:47 20:47     23:38

ČISTÁ 9   4:57   6:27   7:52   8:22 10:57 12:57 15:27 15:57 17:57 18:57 20:57     23:48

PETROVICE 8   5:09   6:39   8:04   8:34 11:09 13:09   16:09 18:09 19:09 21:09 21:57 23:13   

LUBNÁ 7   5:17                     13:17                  21:17 22:05        

LUBNÁ,ZÁVOD 7   5:21                     13:21                  21:21          

RAKOVNÍK,ŽEL.ZAST.ZÁPAD  7   5:27                     13:27                  21:27          

LUBNÁ,U HŘBITOVA 7        6:47   8:12   8:42 11:17        16:17 18:17 19:17        23:21   

RAKOVNÍK,AUT.ST.   7   5:32   6:55   8:20   8:50 11:25 13:32   16:25 18:25 19:25 21:32   23:29   

BŘEŽANY 9     7:32   13:1713:17   16:17

ČISTÁ 9   6:05   7:37 12:05 13:22   16:22

ČISTÁ,ZDESLAV 9   6:09   12:09 13:26   16:26

VELKÁ CHMELIŠTNÁ 8   6:12   12:12 13:29   16:29

ČISTÁ,NOVÁ VES 8   6:18   12:18 13:35   16:35

ČISTÁ,KŮZOVÁ 8             13:37   16:37

ŽĎÁR 9   6:30   12:30 13:50   16:50

JESENICE,PODBOŘÁNKY 9   6:33   12:33 13:53   16:53

JESENICE,ŽEL.ST.   9   6:41   12:41 14:01 15:10 17:01

JESENICE,NÁM. 9   6:43   12:42 14:02 15:12 17:02

JESENICE,CHOTĚŠOV 9   6:47       15:16   

KOLEŠOV 9   6:56       15:25   

KOLEŠOV 9     6:57   15:2515:25   

JESENICE,CHOTĚŠOV 9     7:04   15:32   

JESENICE,NÁM. 9     7:08 12:42 15:36 17:15

JESENICE,ŽEL.ST.   9     7:10 12:44 15:38 17:17

JESENICE,PODBOŘÁNKY 9     7:15 12:52 15:46 17:25

ŽĎÁR 9     7:18 12:55 15:49 17:28

ČISTÁ,KŮZOVÁ 8     7:29               

ČISTÁ,NOVÁ VES 8     7:31 13:04 15:58 17:37

VELKÁ CHMELIŠTNÁ 8     7:38      16:05     

ČISTÁ,ZDESLAV 9     7:41 13:08 16:08 17:41

ČISTÁ 9   7:05   7:46 13:13 16:13 17:46

VŠESULOV,OBCHOD 8   7:10               

ŠÍPY,U RYBNÍKA 8   7:18               

ČISTÁ 9   7:25               

BŘEŽANY 9   7:29   13:17 16:17   

RAKOVNÍK,AUT.ST.   7   4:45   6:15 11:15 14:1514:15 16:15

SENOMATY 7   4:57   6:27 11:27 14:27 16:27

ORÁČOV 9   5:07   6:37 11:37 14:37 16:37

JESENICE,ŽEL.ST.   9   5:18   6:48 11:48 14:48 16:48

JESENICE,ŽEL.ST.   9   5:19   6:54 12:54 15:0915:09 16:49

ORÁČOV 9   5:31   7:06 13:06 15:21 17:01

SENOMATY 7   5:43   7:18 13:18 15:33 17:13

RAKOVNÍK,AUT.ST.   7   5:55   7:30 13:30 15:45 17:25

  8:15 16:05 19:55

  8:23 16:13 20:03

              

              

              

  8:31 16:21 20:11

  8:42 16:32 20:22

  8:51 16:41 20:31

  9:00 16:50 20:40

  9:40 17:05 20:40 20:40

  9:47 17:12 20:47 20:47

  9:57 17:22 20:57 20:57

10:09 17:34 21:09 21:09

               21:17

               21:21

               21:27

10:17 17:42 21:17     

10:25 17:50 21:25 21:32

560 RAKOVNÍK, AUT. ST. - PODBOŘANY, AUT. NÁDR.

Jízdní řád linky 560 je z prostorových důvodů pouze výňatkem a neobsahuje všechny zastávky této linky. 

PR
A

CO
V

N
Í D

EN
PR

A
CO

V
N

Í D
EN

PR
A

CO
V

N
Í D

EN
PR

A
CO

V
N

Í D
EN

PR
A

CO
V

N
Í D

EN

PR
A

CO
V

N
Í D

EN

PR
A

CO
V

N
Í 

D
EN

PR
A

CO
V

N
Í 

D
EN

561 RAKOVNÍK, ŠAMOTKA - ŘEŘICHY

Jízdní řád linky 561 je z prostorových důvodů pouze výňatkem a neobsahuje všechny zastávky této linky. 

RAKOVNÍK,ŠAMOTKA 7       5:27             6:22   7:45         11:15               14:10   15:10     16:10           

RAKOVNÍK,AUTOSTOP 7       5:30           6:25   7:48       9:18 10:06 11:18   12:18           14:13   15:13     16:13           

RAKOVNÍK,AUT.ST.  
příj.

7
      5:39           6:34   7:57       9:27 10:15 11:27   12:27 12:47         14:22 15:17 15:22     16:22           

odj.     5:05     5:30     6:10   6:25   6:35 7:20     8:00   9:00   10:15 11:30 12:00     13:00 13:30 13:45 14:00 14:30     15:30 16:00 16:30 17:40 18:10 18:30 18:55 22:30

RAKOVNÍK,HASIČSKÝ Z. S. 7            5:36          6:31      7:26                                       13:36 13:51                    16:06      17:46 18:16      19:01     

SENOMATY 7     5:17         6:22     6:47     8:12   9:12   10:27 11:42 12:12     13:12     14:12 14:42     15:42   16:42     18:42   22:42

SENOMATY,NOUZOV 7                    6:49     8:14   9:14   10:29 11:44          13:14     14:14 14:44     15:44   16:44     18:44   22:44

SENOMATY,HOSTOKRYJE 7                             9:21     11:51                           15:51                   22:48

ŠANOV   8             6:27     6:57             12:17             14:52     15:59   16:52     18:50   22:52

PETROVICE 8   4:25         5:35   6:32                 12:22             14:57     16:04   16:57     18:55   22:57

ŘEŘICHY 8   4:32         5:42   6:41                 12:31             15:06         17:06     19:02   23:04

ŘEŘICHY 8   4:36       5:46  5:46         6:46           12:40       15:07       17:07     19:03 20:53 23:04

PETROVICE 8   4:45       5:55         7:00           12:50       15:17       17:17     19:12 21:02 23:13

ŠANOV   8   4:50       6:00       7:03   7:05           12:55       15:22             19:17 21:07   

SENOMATY,HOSTOKRYJE 7                                 9:26     11:56                                  21:13   

SENOMATY,NOUZOV 7   4:57       6:07       7:10        8:32   9:32 10:32   12:02 13:02   14:32                    19:24        

SENOMATY 7   5:00       6:10     6:41   7:13   7:11   8:35   9:35 10:35   12:05 13:05   14:35 15:13 15:28         17:32   19:27 21:15   

RAKOVNÍK,HASIČSKÝ Z. S. 7        5:36          6:31                               11:40                              15:51 16:11        18:16             

RAKOVNÍK,U VĚŽÁKŮ 7   5:09   5:40     6:19   6:35   6:50   7:22   7:20   8:44   9:44 10:44 11:44 12:14 13:14   14:44 15:22 15:37   15:55 16:15   17:39 18:20 19:36 21:22   

RAKOVNÍK,AUT.ST.   7   5:15   5:43   6:08   6:22   6:38   6:53   7:30   7:23   8:50   9:50 10:50 11:50 12:17 13:20 13:50 14:50 15:25 15:40 15:50 15:58 16:18   17:42 18:23 19:41 21:27   

RAKOVNÍK,AUTOSTOP 7   5:23     6:16         7:38     8:58   9:58 10:58 11:58   13:28 13:58 14:58     15:58                 

RAKOVNÍK,ŠAMOTKA 7   5:27     6:20         7:42       11:02     13:32 14:02 15:02     16:02                 

PR
A

CO
V

N
Í D

EN
PR

A
CO

V
N

Í D
EN

PR
A

CO
V

N
Í D

EN

PR
A

CO
V

N
Í D

EN
PR

A
CO

V
N

Í D
EN

PR
A

CO
V

N
Í D

EN
PR

A
CO

V
N

Í D
EN

PR
A

CO
V

N
Í D

EN

PR
A

CO
V

N
Í D

EN

PR
A

CO
V

N
Í D

EN

SO
B

O
TA

, N
ED

ĚL
E 

A
 S

VÁ
TE

K

SO
B

O
TA

SO
B

O
TA

, N
ED

ĚL
E 

A
 S

VÁ
TE

K

SO
B

O
TA

, N
ED

ĚL
E 

A
 S

VÁ
TE

K

S
O

B
O

T
A

, 
N

E
D

Ě
L

E
 

A
 S

V
Á

T
E

K

S
O

B
O

T
A

, 
N

E
D

Ě
L

E
 

A
 S

V
Á

T
E

K

PR
A

CO
V

N
Í D

EN

563 RAKOVNÍK, AUT. ST. – MUTĚJOVICE

Jízdní řád linky 563 je z prostorových důvodů pouze výňatkem a neobsahuje všechny zastávky této linky. 

RAKOVNÍK,AUT.ST.   7   5:35   5:40   11:0011:00     14:35   16:35 17:15

OLEŠNÁ 7   5:45   5:50   11:10     14:45   16:45 17:25

KRUPÁ,ŠUSTNA 7             6:35      14:15 14:45                 

NESUCHYNĚ 8        6:02      11:22 14:20 14:50 14:57   16:57 17:37

MILOSTÍN 8        6:06      11:26   14:54 15:01   17:01 17:41

SVOJETÍN,VECLOV 8   5:56        6:47                  15:33       

SVOJETÍN 8   5:59   6:12   6:50 11:32   15:00 15:07 15:36   17:47

MILOSTÍN 8          6:56               15:40       

KOUNOV,ŠKOLA 8     6:21   7:10 11:41     15:16        17:56

KOUNOV,U MOSTU 8     6:22   11:42     15:17        17:57

MUTĚJOVICE 8     6:27           15:46   18:02

MUTĚJOVICE 8   4:25     6:35       12:47       15:47

KOUNOV,U MOSTU 8   4:32     6:42   12:40 12:54     15:18 15:51

KOUNOV,ŠKOLA 8   4:33     6:43   7:15 12:41 12:55     15:19 15:52

SVOJETÍN 8   4:42   6:00   6:52      12:51        15:07 15:29 16:01

MILOSTÍN 8   4:48   6:04   6:58           13:03             16:05

NESUCHYNĚ 8   4:52   6:08   7:02   7:26      13:07 14:22           16:09

KRUPÁ,ŠUSTNA 7        6:13                     14:27               

HŘEDLE 8               7:36                           

MUTĚJOVICE,ŠKOLA 8               7:42                           

SVOJETÍN,VECLOV 8               12:55        15:11 15:33     

OLEŠNÁ 7   5:05     7:15   13:06 13:20   15:22   16:22

RAKOVNÍK,AUT.ST.   7   5:14     7:24   13:16 13:29   15:32   16:31

PR
A

CO
V

N
Í D

EN

PR
A

CO
V

N
Í D

EN

562 LUBNÁ, ZÁVOD – OLEŠNÁ

Jízdní řád linky 562 je z prostorových důvodů pouze výňatkem a neobsahuje všechny zastávky této linky. 

LUBNÁ,ZÁV. 7   5:27           10:31   14:12     15:57   

LUBNÁ 7   5:31         10:35 12:16 14:16     16:01   

SENEC 7        6:23       10:38                      

LUBNÁ,U HŘBITOVA 7   5:31   6:26       10:41 12:16 14:16     16:01   

RAKOVNÍK,ALBERT HYPERMARKET 7             7:43   8:33   9:33 10:46 12:21      14:51 15:36      17:00

RAKOVNÍK,O.BENIŠKOVÉ 7             7:48   8:38   9:38                                   

RAKOVNÍK,RIEGROVA 7   5:40   6:35   7:50   8:40   9:40 10:50 12:25 14:25 14:55 15:40 16:10 17:04

RAKOVNÍK,AUT.ST.   7   5:45   6:40   7:55   8:45   9:45 10:55 12:30 14:30 15:00 15:45 16:15 17:08

RAKOVNÍK,NEM. 7   5:50        8:00   8:50   9:50 11:00 12:35   15:05 15:50 16:20   

RAKOVNÍK,HASIČSKÝ Z. S. 7   5:51        8:01   8:51   9:51 11:01 12:36   15:06 15:51 16:21   

RAKOVNÍK,STŘELNICE 7                12:44   15:14       

OLEŠNÁ 7     6:50                     

OLEŠNÁ 7       7:15                           

RAKOVNÍK,U VODOJEMU 7       7:18                         

RAKOVNÍK,STŘELNICE 7   5:04            7:28                 

RAKOVNÍK,HASIČSKÝ Z. S. 7        5:58               7:28   8:13   9:13 10:03 11:28 13:38 14:23   16:23   

RAKOVNÍK,NEM. 7        6:00               7:30   8:15   9:15 10:05 11:30 13:40 14:25   16:25   

RAKOVNÍK,AUT.ST.   7   5:10   6:05   7:28   7:35   7:36        8:20   9:20 10:10 11:35 13:45 14:30 15:30 16:30 17:42

RAKOVNÍK,RIEGROVA 7   5:13   6:08   7:31   7:38   7:39   7:43   8:23   9:23 10:13 11:38 13:48 14:33 15:33 16:33 17:45

RAKOVNÍK,O.BENIŠKOVÉ 7                              8:26   9:26 10:16 11:41 13:51 14:36 15:36 16:36 17:48

RAKOVNÍK,GAR. ANEXIA 7   5:15   6:10   7:33   7:40   7:41     8:28   9:28 10:18 11:43 13:53 14:38 15:38 16:38 17:50

RAKOVNÍK,ALBERT HYPERMARKET 7   5:17          7:42       8:30   9:30 10:20 11:45 13:55 14:40 15:40 16:40   

LUBNÁ,U HŘBITOVA 7   5:22   6:17             10:25 11:50 14:00   15:45     

SENEC 7        6:19                       14:02            

LUBNÁ 7   5:22               10:25 11:50 14:06   15:45     

LUBNÁ,ZÁV. 7   5:26               10:29 11:54 14:10   15:49     

PR
A

CO
V

N
Í D

EN

PR
A

CO
V

N
Í D

EN

PR
A

CO
V

N
Í D

EN

N
ED

ĚL
E 

A
 S

VÁ
TE

K

N
ED

ĚL
E 

A
 S

VÁ
TE

K

SO
B

O
TA

SO
B

O
TA

10:15 14:30 17:20 18:2018:20

10:25 14:40 17:30 18:30

10:34 14:49 17:39 18:39

                   

10:38 14:53 17:43 18:43

               

10:48 15:03   19:00

10:51 15:06   19:03

             

         19:07

  15:22     

11:35 17:20

11:45 17:30

11:54 17:39

         

11:58 17:43

       

12:08   

12:11   

    

    

    

      

      

      

  7:15 12:12   

  7:19 12:16   

            

  7:30 12:40 17:55

             

  7:35 12:45 18:00

  7:44 12:54 18:09

  7:54 13:04 18:19

  15:24   

         

         

12:12 15:40   

12:16 15:44   

            

12:40 15:55 17:55

            

12:45 16:00 18:00

12:54 16:09 18:09

13:04 16:19 18:19

PODBOŘANY,AUT.NÁDR. 9                         7:59   12:14         14:35             

KRYRY,STROJETICE,KŘIŽ. 9                 6:50                         14:52   16:02       20:40

HOŘOVIČKY,BUKOV 9                 6:57                   12:27                     17:28     

KOLEŠOV 9     4:22             7:02       8:15   12:30   12:32     14:55   16:05 16:50        20:43

HOŘOVIČKY 9     4:26           7:05   7:06       8:19   12:34   12:36     14:59   16:09 16:54   17:31 20:47

HOŘESEDLY,OTOČKA 8            5:54                 7:29                                                      

KOLEŠOVICE 8     4:50     6:00       7:20   7:17   7:35   8:00   8:30 10:20 12:45   13:00 13:30   15:10 16:06 16:20 17:05 17:34 17:55 21:05

PŘÍLEPY 8   4:20        5:20          7:00                                    12:55                                 17:39          

KNĚŽEVES,OBÚ 8   4:25   4:55   5:25   6:05     7:08   7:25   7:22   7:40   8:05   8:35 10:25 12:50 13:00 13:05 13:35 14:20 15:15 16:11 16:25 17:10   18:00 21:10

OLEŠNÁ 7   4:34   5:04   5:34   6:14   6:45        7:34        7:49   8:14   8:44 10:34 12:59      13:14 13:44 14:29 15:24 16:20 16:34 17:19   18:09 21:19

RAKOVNÍK,AUT.ST.   7   4:44   5:14   5:44   6:24   6:55   7:24   7:44   7:38   7:59   8:24   8:54 10:44 13:09 13:16 13:24 13:54 14:39 15:34 16:30 16:44 17:29   18:19 21:29

581 SENOMATY - NOVÉ STRAŠECÍ, PECÍNOV
SENOMATY 7     5:18                   13:18               

SENOMATY,HOSTOKRYJE 7     5:22         7:16     12:07   13:22               

LUBNÁ 7     5:30     6:10     7:24     12:16   13:30   14:10         22:05

LUBNÁ,ZÁV. 7     5:34     6:14     7:28         13:34   14:14         22:09

RAKOVNÍK,NA SEKYŘE 7     5:42     6:22     7:36         13:42   14:22         22:17

RAKOVNÍK,AUT.ST.  
příj.

7
    5:43     6:23     7:37         13:43   14:25         22:20

odj.   5:03     6:05     7:05     7:25   9:30   12:20   13:20 14:30 15:30 16:30 17:30 21:00 22:20

LUŽNÁ,MASARYKOVO NÁM. 7   5:12     6:14     7:14     7:34   9:39   12:29   13:29 14:39 15:39 16:39 17:39 21:09 22:29

LUŽNÁ,ŽEL.ST.   7   5:18     6:20     7:20     7:40   9:45   12:35   13:35 14:45 15:45 16:45 17:45 21:15 22:35

LIŠANY,U RYBNÍKA 7                     7:43                    14:48 15:48              

NOVÉ STRAŠECÍ,PALACKÉHO 6   5:33         7:35     10:00   12:50   13:50     17:00     22:50

NOVÉ STRAŠECÍ,PECÍNOV 6   5:40                     13:57             

NOVÉ STRAŠECÍ,PECÍNOV 6       5:40                 14:07             

NOVÉ STRAŠECÍ,PALACKÉHO 6   4:31   5:01   5:47     7:09     8:01 10:11   12:59 14:14             

LIŠANY,U RYBNÍKA 7                         7:52                         14:57 16:22       

LUŽNÁ,ŽEL.ST.   7   4:47   5:17   6:03   6:40   7:25   7:55   8:17 10:27   13:15 14:30   15:00 16:25   17:58 21:15

LUŽNÁ,MASARYKOVO NÁM. 7   4:53   5:23   6:09   6:46   7:31   8:01   8:23 10:33   13:21 14:36   15:06 16:31   18:04 21:21

RAKOVNÍK,AUT.ST.   7   5:02   5:33   6:18   6:55   7:40   8:10   8:32 10:42   13:33 14:45 14:50 15:15 16:40 17:10 18:13 21:30

RAKOVNÍK,NA SEKYŘE 7     5:34   6:19   6:56           13:34   14:51     17:11     

LUBNÁ,ZÁV. 7     5:42   6:27   7:04         11:54 13:42   14:59     17:19     

LUBNÁ 7     5:46   6:31   7:08         11:58 13:46   15:03     17:23     

SENOMATY,HOSTOKRYJE 7       6:36   7:15         12:05     15:10     17:30     

SENOMATY 7       6:38                 15:12     17:32     578 574RAKOVNÍK, AUT. ST. – 
NEZABUDICE KŘIVOKLÁT, ŽEL.ZAST.  – SKRYJE

RAKOVNÍK,AUT.ST.   7 12:15 14:45 17:15

VŠETATY 7 12:28 14:58 17:28

NEZABUDICE 6 12:42 15:12 17:42

NEZABUDICE 6   4:45   7:00 13:00 17:42

VŠETATY 7   5:01   7:16 13:16 17:58

RAKOVNÍK,AUT.ST.   7   5:14   7:29 13:29 18:11

KŘIVOKLÁT,,ŽEL.ZAST.  X 6

NEZABUDICE 6

Nezabudice,U Rozvědčíka 6

HŘEBEČNÍKY,TÝŘOVICE 7

SKRYJE,U MOSTU 7

SKRYJE 7

10:10 15:10

10:12 15:12

10:15 15:15

10:24 15:24

10:28 15:28

10:39 15:39

11:00 16:00

11:11 16:11

11:14 16:14

11:22 16:22

11:25 16:25

11:27 16:27

SKRYJE 7 17:15

SKRYJE,U MOSTU 7 17:17

HŘEBEČNÍKY,TÝŘOVICE 7 17:20

NEZABUDICE,U ROZVĚDČÍKA 6 17:29

Nezabudice 6 17:33

KŘIVOKLÁT,,ŽEL.ZAST.  X 6 17:44

PR
A

CO
V

N
Í D

EN

PR
A

CO
V

N
Í 

D
EN

PR
A

CO
V

N
Í 

D
EN



PŘÍKLADY CEN JÍZDENEK V OBLASTI RAKOVNICKA

Uvedené ceny v Kč jsou pouze 
orientační, vždy záleží na počtu 

projetých tarifních pásem 
a celkové cestovní době

O
B

EC

Zl
ič

ín

ce
nt

ru
m

 v
č.

 M
H

D

(s
 t

ra
m

va
je

nk
ou

)

Ra
ko

vn
ík

Praha
OBEC TP 0 P 7
Praha, Zličín B x 24/32 x 62

Rakovník, aut. st. 7 62 84 54 x

Nezabudice 6 54/62 84  54  18  

Lubná 7 62  84  54  12  

Senomaty 7 62  84 54  12  

Skryje 7 62  84  54  24  

Pavlíkov, Pošta 7 62  84  54  12  

Olešná 7 62  84  54  12  

Slabce, Pošta 8 68  92  62  18  

Krakovec 8 68  92  62  18  

Petrovice 8 68  92  62  18  

Kolešovice 8 68  92  62  18  

Kněževes, OBÚ 8 68  92  62  18  

Svojetín 8 68  92  62  24  

Kounov, U mostu 8 68  92  62  24  

Řeřichy 8 68  92  62  24  

Čistá 9 76  100  68  24  

Kralovice 9 76  100  68  24  

Zvíkovec 9 76  100  68  24  

Jesenice 9 76  100  68  24  

Kolešov 9 76  100  68  24  

Podbořany 9 76  100  68  24  

ČASOVÁ PLATNOST JÍZDENEK PID 
PRO JEDNOTLIVOU JÍZDU:

Počet 
pásem

Plnocenná
(dospělý)

Zvýhodněná 
cena 

*

Časová 
platnost

2 12 Kč 3 Kč 15 minut

2 18 Kč 4 Kč 30 minut

3 24 Kč 6 Kč 60 minut

4 32 Kč 8 Kč 90 minut

5 40 Kč 10 Kč 120 minut

6 46 Kč 11 Kč 150 minut

7 54 Kč 13 Kč 180 minut

8 62 Kč 15 Kč 210 minut

9 68 Kč 17 Kč 240 minut

10 76 Kč 19 Kč 270 minut

11 84 Kč 21 Kč 300 minut

12 92 Kč - 330 minut

13 100 Kč - 360 minut

VYSVĚTLIVKY K PŘÍKLADŮM CEN:
„tramvajenka“ = předplatní časová jízdenka pro území hl. m. Prahy

Jízdenka za 12 Kč neplatí ve vlacích

Na území Kladna neplatí jízdenka za 12 Kč. Lze využít nepřestupní jízdné za 16 Kč dle tarifu MHD Kladno

Vždy je nutné přihlédnout jak k pásmové, tak časové platnosti jednotlivých jízdenek.
Uzávěrka dat: 7. července 2020

Generování podkladů pro jízdní řády: IDSK/ROPID

Zpracování mapy: Martin Pavlů (ROPID)

Grafi cká úprava a sazba: Miloš Jelínek (ROPID)

Zpracováno organizací ROPID

Vydavatel:

TABULKA CEN PŘEDPLATNÍCH KUPONŮ PID

Plnocenná (dospělý) Zvýhodněná cena **

Platnost > Měsíční Čtvrtletní Roční Měsíční Čtvrtletní Roční

Počet pásem

1 pásmo 300 Kč 760 Kč 3 010 Kč 75 Kč 190 Kč 752 Kč

2 pásma 460 Kč 1 200 Kč 4 752 Kč 115 Kč 300 Kč 1 188 Kč 

3 pásma 700 Kč 1 800 Kč 7 128 Kč 175 Kč 450 Kč 1 782 Kč 

4 pásma 920 Kč 2 400 Kč 9 504 Kč 230 Kč 600 Kč 2 376 Kč 

5 pásem 1 130 Kč 3 000 Kč 11 880 Kč 282 Kč 750 Kč 2 970 Kč 

6 pásem 1 350 Kč 3 600 Kč 14 256 Kč 337 Kč 900 Kč 3 564 Kč 

7 pásem 1 560 Kč 4 200 Kč 16 632 Kč 390 Kč 1 050 Kč 4 158 Kč

8 pásem 1 780 Kč 4 800 Kč 19 008 Kč 445 Kč 1 200 Kč 4 752 Kč 

9 pásem 2 000 Kč 5 400 Kč 21 384 Kč 500 Kč 1 350 Kč 5 346 Kč

10 pásem 2 220 Kč 6 000 Kč 23 760 Kč 555 Kč 1 500 Kč 5 940 Kč


